
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.139.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr OR.0050.13.2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji gruntów. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz.559 z późn.zm.), 
art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r.  poz. 217 ) zarządza się co 
następuje : 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Nr OR.0050.13.2022 z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie przeprowadzenia  
inwentaryzacji gruntów § 2 otrzymuje brzmienie : " Inwentaryzację należy przeprowadzić w terminie 
01.02.2022r. - 30.11.2022r. według stanu na dzień 31.01.2022 r." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FAA7BBE-47A3-4C4A-9B08-D3C5D79366C7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


